
Este producto no es un medicamento. El consumo de este producto 
es responsabilidad de quien lo recomienda y de quien lo usa.

Información Nutrimental
Porciones por Envase: 30
Tamaño de la Porción: 2 Cápsulas (3,38 g)

Contenido Energético
Proteínas
Grasas (lípidos)
  Grasa saturada
  Ácidos grasos trans
  Colesterol
  Grasa poliinsaturada
  Grasa monoinsaturada
Carbohidratos
(hidratos de carbono)
  Azúcares
Fibra Dietética
Sodio
Vitamina E (tocoferol)
Concentrado IsaOmega Supreme*
Ácido Grasos Omega
 Ácido Elcosapentaenoico (EPA)
 Ácido Docosahexaenoico (DHA)
 Otros Ácidos Omega-3
IsaOmega Complex
Aceite de semillas de granada (70% Omega-5)
Aceite de semillas de onagra (9% Omega-6 ácido gamma 
linoléico)
Aceite de semillas de lino orgánico
Aceite de semillas de lino orgánico
*Concentraddo de aceite altamente refinado de pescado 
de Chile (de anchoas y sardinas)    

2469 kJ (590 kcal)
14,8 g
59 g
3,0 g

0 g
0 mg
44 g
0 g

6 g
0 g
0 g

60 mg
213 mg

60 g
35,5 g
20,1 g
14,2 g
2,4 g
5,3 g

84 kJ (20 kcal)
0,5 g
2,0 g
0,1 g
0 g

 0 mg
1,5 g
0 g

0,2 g
0 g
0 g

2 mg
7,2 mg

2 g
1,2 g

680 mg
480 mg

80 mg
180 mg

Por 100 g Por Porción


